



شرکت: پشم شیشه ایران	سرمایه ثبت شده: 150,000
نماد: کیشیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541009	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: بدرقغه شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
					عملیات در حال تداوم:
۵۳	۶۹۳,۵۱۶	۲۹۷,۲۱۷	۷۶۰,۶۰۳	۲۹۷,۲۱۷	درآمدهای عملیاتی
(۳۵)	(۵۱۹,۶۶۸)	(۳۶۶,۳۸۳)	(۵۰۹,۶۶۹)	(۳۶۶,۳۸۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۸	۱۷۳,۸۳۸	۱۲۰,۷۳۳	۲۵۰,۹۳۴	۱۲۰,۷۳۳	سود (زیان) ناخالص
(۶۴)	(۷۸,۵۳۱)	(۳۸,۴۶۷)	(۶۳,۸۹۹)	(۳۸,۴۶۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۳۳۰	.	.	.	سایر درآمدها
	سایر هزینه‌ها
۱۲۹	۹۵,۵۳۷	۸۳,۳۶۶	۱۸۸,۰۳۵	۸۳,۳۶۶	سود (زیان) عملیاتی
۸	(۱۱,۳۵۸)	(۷,۲۳۶)	(۶,۶۸۲)	(۷,۲۳۶)	هزینه‌های مالی
	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۲	۱۰,۳۸۷	۶,۱۴۱	۸,۶۹۲	۶,۱۴۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرجه
۱۳۴	۹۴,۵۷۶	۸۱,۱۸۱	۱۹۰,۰۳۵	۸۱,۱۸۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۴۱)	(۱۳,۸۹۵)	(۱۷,۳۲۳)	(۴۱,۴۷۶)	(۱۷,۳۲۳)	سال جاری
	سال‌های قبل
۱۳۳	۸۱,۶۸۱	۶۳,۹۳۹	۱۴۸,۵۶۹	۶۳,۹۳۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	عملیات متوقف شده:
	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۳۲	۸۱,۶۸۱	۶۳,۹۳۹	۱۴۸,۵۶۹	۶۳,۹۳۹	سود (زیان) خالص
					سود (زیان) پایه هر سهم
۵۹	۴۸۰	۵۸۹	۹۳۷	۵۸۹	عملیاتی (ریال)
(۱۰)	۱۳۰	۵۹	۵۳	۵۹	غیرعملیاتی (ریال)
۵۳	۶۰۰	۶۴۸	۹۹۰	۶۴۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۳	۶۰۰	۶۴۸	۹۹۰	۶۴۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۳	۵۳۵	۳۴۶	۹۹۰	۳۴۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	سرمایه
					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۱۳۴	۸۱,۶۸۱	۶۳,۹۳۹	۱۴۸,۵۶۹	۶۳,۹۳۹	سود (زیان) خالص
	سایر اقلام سود و زیان جامع:
	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات

۱۲۲	۸۱,۶۸۱	۶۲,۹۲۹	۱۲۸,۵۶۹	سود (زیان) جامع سال
-----	--------	--------	---------	---------------------

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده				
							دارایی‌ها
							دارایی‌های غیرجاری
۱	۱۹۳,۷۰۱	۲۰۳,۲۱۵	۲۰۳,۷۲۹				دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰				سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴,۵۱۶	۴,۵۱۶	۴,۵۱۶				دارایی‌های نامشهود
۰	۲۹	۲۹	۲۹				سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰				دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰				سایر دارایی‌ها
۱	۱۹۸,۲۶۶	۲۰۶,۸۸۰	۲۰۸,۲۰۴				جمع دارایی‌های غیرجاری
							دارایی‌های جاری
۲۳۲	۵,۶۱۸	۱۸,۳۱۰	۶۰,۷۸۵				سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۷	۱۰۲,۳۳۸	۱۸۲,۰۲۸	۲۱۵,۷۸۶				موجودی مواد و کالا
۱۳۷	۱۴۱,۸۹۳	۱۷۷,۵۱۱	۲۲۰,۲۵۱				دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰				سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۳	۲۳,۲۵۷	۷۲,۲۱۸	۱۲۳,۷۰۶				موجودی نقد
۸۵	۲۸۵,۳۰۶	۲۵۴,۲۷۷	۸۴۰,۵۲۸				دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰				جمع دارایی‌های جاری
۵۹	۲۸۵,۳۰۶	۲۵۴,۲۷۷	۸۴۰,۵۲۸				جمع دارایی‌ها
	۲۸۳,۵۷۲	۶۶۱,۱۵۷	۱,۰۲۸,۸۲۲				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
							حقوق مالکانه
							سرمایه
۰	۶۷,۱۴۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰				افزایش سرمایه در جریان
	۸۳,۸۶۰	۰	۰				صرف سهام
	۰	۰	۰				صرف سهام خزانه
۳۷	۷,۷۵۲	۱۱,۸۲۸	۱۵,۰۰۰				اندرجته قانونی
	۰	۰	۰				سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰				تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹۲	۲۶,۹۰۲	۷۸,۰۶۸	۱۲۹,۹۷۵				سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰				سهم خزانه
۳۱	۱۸۲,۶۵۷	۲۳۹,۹۰۶	۳۱۲,۹۷۵				جمع حقوق مالکانه
							بدهی‌ها
							بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۳,۷۲۱	۱۳,۷۲۱	۱۳,۷۲۱				پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰				تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۳۸,۲۶۱	۳۳,۶۹۳	۲۳,۹۶۶				ذخیره مرزبان پایان خدمت کارکنان
۳۴	۲۱,۹۸۲	۲۶,۲۱۵	۵۷,۶۸۷				جمع بدهی‌های غیرجاری
							بدهی‌های جاری
۲۸	۵۶,۲۴۶	۱۶۱,۶۹۶	۲۳۹,۲۶۲				پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۳۲	۳,۱۸۹	۱۲,۸۹۵	۴۱,۲۷۶				مالیات پرداختی
۲۵	۱۱۴,۷۷۷	۱۳۷,۰۸۹	۱۸۲,۹۶۹				سود سهام پرداختی
	۲۳,۲۴۸	۰	۵۵,۱۸۰				تسهیلات مالی
۲۴۹	۳,۸۷۰	۱,۹۷۰	۱۰,۸۱۳				ذخایر
۱۰۳	۳۷,۰۷۳	۷۱,۱۸۶	۱۵۵,۲۶۹				پیش‌دریافت‌ها
۸۰	۲۵۶,۹۲۳	۲۷۳,۸۲۶	۶۷۶,۱۷۰				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰				جمع بدهی‌های جاری
۸۰	۲۵۶,۹۲۳	۲۷۳,۸۲۶	۶۷۶,۱۷۰				جمع بدهی‌ها
۷۳	۲۹۸,۹۱۵	۴۲۱,۲۵۱	۷۳۳,۸۵۷				جمع بدهی‌ها
۵۹	۲۸۳,۵۷۲	۶۶۱,۱۵۷	۱,۰۲۸,۸۲۲				جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت بصیرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۷,۱۲۰	۸۳,۸۶۰	-	-	۷,۷۵۲	-	-	-	۲۶,۹۰۳	-	۱۸۲,۶۵۷
اصلاح اشتباهات	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
تغییر در رویه‌های حسابداری	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۷,۱۲۰	۸۳,۸۶۰	-	-	۷,۷۵۲	-	-	-	۲۶,۹۰۳	-	۱۸۲,۶۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸۱,۶۸۱		۸۱,۶۸۱
اصلاح اشتباهات	-	-	-	-	-	-	-	-	(۱۱,۴۳۲)	-	(۱۱,۴۳۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	-	۷۰,۲۴۹	-	۷۰,۲۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	-	۷۰,۲۴۹	-	۷۰,۲۴۹
سود سهام مصوب	-	-	-	-	-	-	-	-	(۱۵,۰۰۰)	-	(۱۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۸۳,۸۶۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	۸۳,۸۶۰
افزایش سرمایه در جریان	-	(۸۳,۸۶۰)	-	-	-	-	-	-	-	-	(۸۳,۸۶۰)
خرید سهام خزانه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
فروش سهام خزانه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
تخصیص به اندوخته قانونی	-	-	-	-	۳,۰۸۲	-	-	-	(۳,۰۸۲)	-	-
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵۰,۰۰۰	-	-	-	۱۱,۸۲۸	-	-	-	۷۸,۰۶۸	-	۲۳۹,۹۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	-	-	-	-	-	-	-	-	۱۴۸,۵۶۹	-	۱۴۸,۵۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	-	-	-	-	-	-	-	-	۱۴۸,۵۶۹	-	۱۴۸,۵۶۹
سود سهام مصوب	-	-	-	-	-	-	-	-	(۷۳,۵۰۰)	-	(۷۳,۵۰۰)
افزایش سرمایه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
افزایش سرمایه در جریان	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
خرید سهام خزانه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
فروش سهام خزانه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
تخصیص به اندوخته قانونی	-	-	-	-	۳,۱۶۲	-	-	-	(۳,۱۶۲)	-	-
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	۱۵۰,۰۰۰	-	-	-	۱۵,۰۰۰	-	-	-	۱۴۹,۹۷۵	-	۳۱۴,۹۷۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۲۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ حسابرسی شده		درصد تغییر
	۱۳۹۸/۰۹/۲۰	۱۳۹۷/۰۹/۲۰	۱۳۹۷/۰۹/۲۰	۱۳۹۷/۰۹/۲۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۵۳,۷۳۵	۹,۹۷۸	۱۱۹,۶۷۸	۲۳۹			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱,۴۳۲)	(۲,۴۱۸)	(۲,۱۸۹)	(۲۷۲)			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۱,۳۰۱	۷,۵۶۰	۱۱۷,۴۸۹	۲۴۶			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	-	۳	۳	--			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۴۶۹)	(۲۳,۲۰۶)	(۲۴,۳۱۹)	۸۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	-	-	-	-			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	-	-	-	-			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	-	-	-	-			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	-	-	-	-			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	-	-	-	-			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	-	-	-	-			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	-	-	-	-			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۱۱۰	۱,۷۳۵	۳,۶۸۹	۱۳۷			

جمع	۸,۰۰۸	۲۹۷,۲۱۶	۱۰,۷۱۲	۶۹۲,۵۱۶	(۵۱۹,۶۶۸)	۱۷۲,۸۲۸	۷,۷۲۲	۷۶۰,۶۰۲	(۵۰۹,۶۶۹)	۲۵۰,۹۲۲	۲,۷۲۲	۲,۲۲۸
-----	-------	---------	--------	---------	-----------	---------	-------	---------	-----------	---------	-------	-------

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۲۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱
مبلغ فروش	۲۵۹,۶۲۲	۳۱۲,۷۵۷	۳۱۹,۱۱۲	۵۱۱,۷۳۷	۶۹۲,۵۱۶	۷۶۰,۶۰۲	۷۶۰,۶۰۲	۲۷۶,۱۶۰	۳۴۶,۵۸۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۳۲,۸۱۶)	(۲۱۰,۲۱۲)	(۲۳۰,۸۶۶)	(۲۳۱,۳۲۲)	(۵۱۹,۶۶۸)	(۵۰۹,۶۶۹)	(۵۰۹,۶۶۹)	(۲۰۱,۸۸۱)	(۱۷۲,۸۱۲)

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش ظرفیت پشم شیشه از ۹۰۰۰ به ۱۵۰۰۰ تن در سال با توجه به برنامه شرکت در خصوص انتقال کارخانه به منطقه ویژه اقتصادی

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۹۲,۱۶۲	۳۰۷,۴۳۲
دستمزد مستقیم تولید	۴۲,۰۶۱	۲۴,۲۹۲
سرباز تولید	۱۰۹,۰۶۴	۱۰۱,۲۳۲
جمع	۵۲۵,۲۸۹	۵۵۳,۲۶۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۲۵,۲۸۹	۵۵۳,۲۶۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۲۵,۲۸۹	۵۵۳,۲۶۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۲,۹۲۵	۲۸,۵۵۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۸,۵۵۶)	(۹۲,۱۵۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۹,۶۶۸	۵۰۹,۶۶۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱۹,۶۶۸	۵۰۹,۶۶۹

«چملات آیدمنگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تغییرات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده
پشم شیشه	تن	۱,۰۸۷	۲۲,۴۵۴,۴۶۱.۸۲	۲۵,۲۷۸	۶,۱۵۶	۵۰,۲۱۶,۳۷۴.۳۷	۲۰۹,۱۲۲	۰	۰	۰	۲۷,۸۲۰.۸	۲۵,۸۷۸,۰۲۱.۸۸	۶۶,۲۰۲	۱,۴۲۲	۳۷,۹۶۶,۸۹۶.۵۵	۵,۸۰۰
ایزوگام	هزار متر مربع	۱۲۹	۷۷,۷۷۶,۹۷۸.۲۲	۱۰,۸۱۱	۱,۷۲۸	۱۲۵,۰۲۲,۹۲۷.۰۷	۲۲۲,۶۹۹	۰	۰	۰	۱۲۸,۲۰۰,۲۲۹.۲۹	۱۶۴,۵۲۹,۸۵۰.۷۵	۳۲,۰۲۷	۱۲۲	۱۲۵,۰۲۲,۹۲۷.۰۷	۱,۷۲۲
عایق لوله	تن	۲۷	۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۱۴	۱۶۸	۱۷۶,۹۱۲,۰۲۳.۲۸	۲,۰۶۹	۰	۰	۰	۲,۷۷۰	۱۰۴,۷۰۸,۳۳۳.۳۳	۳,۵۱۲	۲۴	۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۶
سایر	تن	۱۱	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۲	۱۶۸	۲۲,۰۱۷,۸۵۷.۱۴	۵,۳۷۹	۰	۰	۰	۲,۲۲۸	۵۸,۰۸۲,۲۲۲.۲۲	۱,۳۹۲	۲۴	۲۷,۲۲۱,۹۲۵.۳۸	۱۵۵
جمع کل			۲۸,۵۵۶			۵۵۳,۲۶۹						۵۰۹,۶۶۹				

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
مواد اولیه داخلی:													
فیبر	تن	۱۶۷	۲۷,۲۹۷,۰۰۵.۹۹	۲,۵۹۲	۳,۰۳۷,۰۷۲.۲۲	۱۲۰,۸۵۵	۲,۲۸۶	۰	۰	۰	۱۲۹,۶۶۷	۲۴,۲۹۱,۵۲۵.۲۲	۵,۷۸۰
کاغذ های آلومینیوم	تن	۶۷	۱۲۵,۶۷۱,۴۶۱.۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۹۹	۱۸۰,۰۳۷,۰۳۷.۰۴	۲,۸۶۱
سلیس	تن	۶۴۲	۲,۲۰۰,۶۰۲.۲۲	۱,۴۵۹	۲,۹۶۸	۷,۸۲۲	۲,۴۴۶	۲,۴۵۹	۱,۴۵۹	۲,۴۴۶	۹,۱۴۰	۲,۷۸۴,۳۱۴.۷۳	۱۲۲
کربنات سدیم	تن	۵۰	۲۲,۵۸۰,۰۰۰	۱,۱۷۹	۱,۵۰۷	۲۱,۸۷۲,۵۹۴.۵۶	۲۲,۹۶۲	۱,۵۳۷	۲۲,۹۶۲	۲۲,۹۶۲	۲۰,۹۰۰,۰۰۰	۴۱۸	
دولومیت	تن	۲۹۸	۱,۳۲۸,۸۵۹.۰۶	۳۹۶	۱۴۴	۱,۶۸۰,۵۵۵.۵۶	۲۴۲	۱۲۲	۱,۲۷۶	۱۲۲	۱,۲۷۶	۱,۳۷۲,۴۹۱.۹۱	۳۵۵
سایر	تن	۰	۳۱,۲۲۰	۰	۰	۱۸۶,۰۱۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۶,۰۱۰	۲۹,۶۳۵	
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۲۳۵	۲۸,۷۰۶	۸,۹۷۲	۵۶,۲۲۶,۰۰۴.۱۲	۲۵۷,۸۹۲	۹,۵۷۶	۱۷۵,۱۰۰	۲۶۵,۲۹۷	۶۲۲	۲۴۹,۶۸۵,۲۶۸.۱	۲۱,۲۰۱	
مواد اولیه وارداتی:													
فلز	تن	۷۵	۸۰,۲۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۲۲	۸۱,۹۲۲,۲۲۲.۲۲	۱,۳۷۵
پوراکس	تن	۵۰۱	۷۵,۳۲۵,۳۲۹.۲	۳۶۰	۳۷,۷۲۸	۲۲,۷۲۰	۲۲,۷۲۰	۲۵۲	۸۲,۰۰۷	۲۵۲	۳۷,۶۰۲	۳۳,۸۶۶	
جمع مواد اولیه وارداتی:		۵۷۶	۱۵۵,۵۴۵,۳۲۹.۲	۳۶۰	۲۲,۷۵۶	۲۲,۷۲۰	۲۲,۷۲۰	۵۱۰	۱۶۴,۰۰۷	۲۲,۷۲۰	۱۶۴,۹۲۹,۲۲۶.۲۱	۳۵,۲۲۱	
جمع کل			۲۸,۶۶۲			۲۹۱,۶۲۲					۲۹۱,۶۲۲	۷۶,۶۳۲	

«چملات آیدمنگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح	هزینه سربار						
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۲۷,۷۶۴	۲۲,۳۶۵	۲۷,۹۲۴	۱۹,۳۳۳	۲۳,۶۲۴	۲۰,۰۷۷	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱
هزینه استهلاک	۷,۷۳۳	۵۰۴	۸۰۷	۳,۰۶۴	۱,۶۹۵	۳۰۳	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۷,۰۵۵	۲۴۰	۷۸۳	۵,۹۳۴	۳,۸۶۹	۱۸۵	
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۱,۹۹۳	۳,۸۲۴	۰	۰	۸۶۹	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۹۲	۰	۰	۳۵۰	۲۸۷	۰	
سایر هزینه ها	۲۶,۰۰۹	۱۵,۵۷۸	۲۵,۱۷۱	۶,۳۹۰	۵,۱۵۳	۴,۳۹۵	
جمع	۱۰۹,۰۶۴	۶۳,۸۹۹	۷۸,۵۲۱	۳۸,۲۶۴	۲۱,۳۳۵	۳۵,۶۲۹	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه	
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱
افزایش بهای تمام شده تولید و همچنین شرایط اقتصاد کلان و شرایط حاکم بر بازار منجر به افزایش نرخ فروش شده است		
افزایش بهای تمام شده تولید و همچنین شرایط اقتصاد کلان و شرایط حاکم بر بازار منجر به افزایش نرخ فروش شده است		
افزایش نرخ از بطور مستقیم بر بهای مواد وارداتی و بطور غیر مستقیم بر بهای مواد داخلی تاثیر افزایشی داشته است .		
افزایش نرخ از بطور مستقیم بر بهای مواد وارداتی و بطور غیر مستقیم بر بهای مواد داخلی تاثیر افزایشی داشته است .		

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	
افزایش دستمزد حداقل معادل با مصوبه قانون کار و افزایش بهای مواد اولیه تولید و هزینه های حمل و سایر عوامل سربار از جمله انرژی منجر به افزایش بهای تمام شده می گردد .			
زایش دستمزد حداقل معادل با مصوبه قانون کار و افزایش بهای مواد اولیه تولید و هزینه های حمل و سایر عوامل سربار از جمله انرژی منجر به افزایش بهای تمام شده می گردد .			

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۲۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۰	۷۰	۷۲	۶۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۷	۱۰۳	۱۰۳	۱۰۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۵,۳۹۰,۸۸۰	۵۸,۹۱۵,۷۷۳,۳۹۱	۳,۳۰۹,۲۸۵	۵۹,۱۱۶,۹۶۶,۰۳۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۳۲,۰۰۰	۶,۸۳۰,۵۴۰,۴۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۶۸,۳۳۶	۷,۳۷۷,۲۹۸,۹۲۵	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، نسکملانی و حالی سایر درآمدها (هزینه ها) ک عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	
افزایش دستمزد طبق قانون کار و افزایش بهای انرژی و آب مصرفی و تورم جامعه باعث افزایش هزینه های مزبور شده است .			
پیش بینی افزایش حقوق و دستمزد به میزان ۲۰ درصد نسبت به دوره ک مشابه			
«جملات آیندهگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گرفته ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
بروزه انتقال کارخانه	۸۶۴,۵۰۸	یورو	۳,۲۵۵,۰۰۰	۷۲۶,۲۶۰	۳۶.۵	۳۱.۲۲	۳۶.۷۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش ظرفیت تولید

نویصحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر						

نویصحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آیندهگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گرفته ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

اضافات اندازگردانی	۱,۲۳۰	.
جمع	۱,۲۳۰	.

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی			ریالی		
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۶,۶۸۲	.	۳۰,۹۴۳	.	.		۳۰,۹۴۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.	.	۲۴,۲۳۷	.	.		۲۴,۲۳۷	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.							.	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶,۶۸۲	.	۵۵,۱۸۰	.			۵۵,۱۸۰	.	جمع
	.		انتقال به دارایی						
	۶,۶۸۲		هزینه مالی دوره						

نویسجات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد تسهیلاتی را تحت عنوان رونق تولید اخذ نموده که عمده ی آن بصورت بلند مدت می باشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	استفاده از حد اعتباری نزد بانکها به منظور تامین مالی سرمایه در گردش مورد نیاز

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش دارایی ثابت	۳	.
سود سبیده سرمایه گذاری	۳,۶۸۹	۳,۱۱۰
فروش مواد اولیه	۳,۲۲۱	۳,۱۸۲
اجاره دریافتی	۱,۲۲۳	۷۲۳
سایر	۳,۰۵۲	۱,۶۷۸
جمع	۱۰,۲۸۷	۸,۶۹۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۹,۵۰۰	۸,۹۵۰	۸۱,۶۸۱	۷۳,۵۰۰	طبق روال گذشته در مجمع سالپایانه منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ اعلام خواهد شد .

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تکمیل پروژه انتقال کارخانه شیراز به منطقه ویژه اقتصادی
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تکمیل پروژه انتقال کارخانه شیراز به منطقه ویژه اقتصادی

سایر توضیحات با اهمیت	
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	